povinnosti ani náklady na umiestnené odchytené zvieratá. 

Objednávateľ sa zaväzuje: 

Objednávateľ  bude mať v špeciálnom zariadení vyhradenú voliéru s domčekom, ktorú si vyhotoví 

poskytovateľ prispôsobenú stavu a povahe prostredia, objednávateľ poskytne jednorazový príspevok 

vo výške 1 429 eur ( slovom: jedentisícštyristodvadsaťdeväť eur )  na zabezpečenie.  (vid príloha) 

Zmluvne strany sa dohodli, že objednávateľ poskytovateľovi poskytne každý mesiac príspevok  30 eur 

na prevádzkové náklady (energie a bežná údržba, kancelárske potreby). Paušálny príspevok poskytne 

k 1 dňu v mesiaci.